Memorando 14.168/2024

De: Priscila A. - SEMURH

Para: SEMIT-PROT - Protocolo SEMIT

Data: 15/02/2024 às 10:54:22

Setores envolvidos:

SEMIT-PROT, SEMURH

Solicitação de Publicação - Referente ao processo 220.54934.2019

Ao Sr.

Felipe de Abreu Falcão

Secretário de Informação e Tecnologia - SEMIT.

Nesta.

Senhor Secretário,

Conforme a necessidade de publicação de documentos dos processos de operação urbana, viemos por meio deste
memorando solicitar para que sejam publicados no Portal da Transparência os documentos referente ao processo de
operação urbana N° 220.54934.2019, em nome da construtora ALFA ENGENHARIA LTDA.

 Solicitamos que sejam publicados os documentos que seguem em anexo em pdf.

Certos de vossa contribuição, renovamos os votos de estima e consideração, momento em que nos colocamos à
disposição para dirimir eventuais dúvidas e questionamentos.

Atenciosamente,

Erica Garreto Ramos Barbosa

Secretária Municipal de Urbanismo e Habitação

SEMURH

Anexos:

10_ALFA_220_54934_2019_Termo_de_quitacao_de_operacao_urbana.pdf

1_ALFA_220_54934_2019_Parecer_urbanistico_3_.pdf

2_ALFA_220_54934_2019_Parecer_economico.pdf

3_ALFA_220_54934_2019_Termo_de_compromisso.pdf

4_ALFA_220_54934_2019_Ordem_de_servico_01.pdf

5_ALFA_220_54934_2019_Ordem_de_servico_02.pdf

6_ALFA_220_54934_2019_Ordem_de_servico_03.pdf

7_ALFA_220_54934_2019_Termo_de_quitacao_parcial_1.pdf

8_ALFA_220_54934_2019_Termo_de_quitacao_parcial_2.pdf

9_ALFA_220_54934_2019_Termo_de_quitacao_parcial_3.pdf

		2024-02-15T14:18:44+0000